

# Stora COOP

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

Coop Forum Jägersro • Härlöv • Stadion

sc\_2514\_mandag\_jagersro\_s1-12\_sid 1

**KLIPP!**

**69<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**MAX 2 ST/HUSHÄLL.**

**Nötfärs**

Irland/John's Selection. Kylad. Fetthalt max 20%.  
800 g. Jfr-pris 87:36/kg.



**Broccoli/  
champinjoner/  
sallad i påse**  
Spanien/Polen/Litauen/  
Land: se förp/Coop.  
Klass 1. 125-250 g.  
Jfr-pris 60-120:-/kg.

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**MAX 1 KÖP/HUSHÄLL.**

**Kryddiga korvar**

Sverige/Scan. Kylada. Välj mellan olika sorter. Gäller  
ej entrecotekorv. 200-300 g. Jfr-pris 76:67-115:-/kg.

**3 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**



**20-PACK**

**89:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Läsk 20-pack**

Coca-Cola. Välj mellan original och zero. 20x33 cl.  
Jfr-pris 13:48/liter. Pant tillkommer.



**MAX 2 ST/HUSHÄLL.**  
**Ost klassiker**  
Sverige/Arla.  
Fetthalt 28-36%.  
Välj mellan olika  
sorter. Ca 667-1500 g.

**99:-**  
/kg

**MEDLEMSPRIS**



**2 FÖR  
40:-**

**MEDLEMSPRIS**

**MAX 2 KÖP/HUSHÄLL.**

**Bröd**

Pågen. Välj mellan  
lingongrova original,  
lingongrova special och  
guldkorn. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg.

**Missa inga  
erbjudanden.**

Registrera din e-postadress på  
coop.se/utskick om du är medlem  
så missar du inga erbjudanden.



**SCANNA OCH  
REGISTRERA**



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



Fläskkotlett med grönpepparsås

**KLIPP!**

**99:-** /kg



**KÖTT FRÅN  
SVERIGE**

**Färsk fläskkotlett**  
Sverige. Kylld. I skivor.  
Med ben. Storpack.

# Prima priser

**79:-** /st

**Färsk kycklingbröstfilé**  
Sverige/Lönneberga. Kylld. 700 g.  
Jfr-pris 112:86/kg.



**39<sup>90</sup>** /st

**Färs**  
Nonna Elide.  
Kylld. Välj mellan  
salsiccia och  
chorizofärs. 400 g.  
Jfr-pris 99:75/kg.



**MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.**  
**Kryddiga korvar**  
Sverige/Scan. Kylda.  
Välj mellan olika sorter.  
Gäller ej entrecotekorv.  
200-300 g. Jfr-pris  
76:67-115:-/kg.

**3 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**



**KÖTT FRÅN  
SVERIGE**

**199:-** /kg

**Färsk  
pepparbiff**  
Sverige. Kylld.  
Av rostbiff. Skivad.  
Ca 400 g.

**Färsk  
kycklingfilé**  
Sverige/Guldfågeln.  
Kylld. Välj mellan  
tvådelad och tunnskivad.  
Ca 600-900 g.

**149:-** /kg



**Lammracks**  
Nya Zeeland/Naturkött.  
Frysta. Ca 800 g.

**399:-** /kg



**139:-** /kg

**Grillskiva**  
Sverige/Gudruns. Kylld. Av nöt.  
Kryddmarinerad. Ca 800 g.

**34<sup>90</sup>** /st

**Hot dog pölser/wienerpölser**  
Göl. Kylld. 375 g. Jfr-pris 93:07/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





**Kalkonfärs**  
Sverige/Ingelsta Kalkon.  
Frost. 500 g.  
Jfr-pris 99:80/kg.

**49.90**  
/st

**Vegetariska  
panerade  
filéer 4-pack**  
Nothing FISHy.  
Frost. 250 g.  
Jfr-pris 119:60/kg.



**4-PACK**  
**29.90**  
/st



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**KLIPP!**

**3 FÖR  
35:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Tex-mex**  
Santa Maria. Välj mellan olika sorter.  
Gäller tacosås, tortillachips och  
tortillabröd original M. Gäller ej salsa.  
185-320 g. Jfr-pris 36:44-63:03/kg.



**3-PACK**  
**79:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**Fina torskfiléer 3-pack**  
Findus. Frysta. 375 g. Jfr-pris  
210:67/kg. Latin: Gadus morhua.



**Såser**  
Lohmanders.  
Kylta. Välj mellan olika  
sorter. 250-350 ml.  
Jfr-pris 57:14-80:-/liter.

**20:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**79:-**  
/st

**Krögarpytt**  
Felix. Frost. Klassisk. 1500 g.



**3 FÖR  
89:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Färdigrätter**  
Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters  
Dagens. 340-400 g.



**2 FÖR  
69:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Kycklingdetaljer**  
Sverige/Guldfågeln.  
Frysta. Välj mellan olika  
sorter. Gäller ej grillade  
kycklingspett. 350-500 g.  
Jfr-pris 69-98:57/kg.



**49.90**  
/st

**Panerad schnitzel**  
Sverige/Scan. Frost. Välj  
mellan olika sorters. 600 g.  
Jfr-pris 83:17/kg.

**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM

**Päron Conference**  
Nederländerna. Klass 1.

**KLIPP!**

**27:-**  
/kg

**Vår färsk-  
varugaranti:**

Dubbla pengarna  
tillbaka om du inte är  
helt nöjd. Ta med  
varan och kvittot  
till din butik.

## Fruktsamma spartips



**EKO**

**15:-**  
/nät

**Clementiner  
i nät**  
Spanien/Coop.  
Klass 1. 1 kg.



**30:-**  
/nät

**2 FÖR**  
**25:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**Aubergine**  
Spanien/Coop.  
Klass 1. Ca 230 g.  
Jfr-pris 54:35/kg.



**Ekologisk rödlök i nät**  
Sverige/Ånglamark. Klass 1.  
500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



**20:-**  
/st

**Sallad  
cosmopolitan**  
Spanien.  
Klass 1. 250 g.  
Jfr-pris 80:-/kg.

**Tulpaner  
7-pack**  
Spira. Odlade i  
Sverige.



**7-PACK**  
**49,90**  
/st



**25:-**  
/st

**Socketärter/sugarsnaps/  
haricots verts**  
Guatemala/Zimbabwe/Kenya.  
Klass 1. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



**KLIPP!**

**4790**  
/st



**Bregott**  
Arla. Kyld. Välj mellan olika sorter.  
Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk.  
350-500 g. Jfr-pris 95:80-136:86/kg.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**35:-**  
/st

**Chiafrön/  
pumpakärnor/solroskärnor**  
Risenla. Välj mellan olika sorter.  
Jfr-pris 35-116:67/kg.

# Drömpriser för nyvakna

**149:-**  
/kg



**Lagrad ost**  
Sverige/Falbygden's. Lagrad  
12-18 månader. Välj mellan olika sorter.  
Fetthalt 28-31%. Ca 510-540 g.



**Salami**  
Göl. Kyld. Välj mellan  
olika sorter. 150 g.  
Jfr-pris 150:-/kg.

**2 FÖR  
45:-**

**KÖP FLER SPARA MER**  
**MEDLEMSPRIS**



**2790**  
/st

**Knäckebröd**  
Wasa. Välj mellan olika sorter.  
260-270 g. Jfr-pris 103:33-107:31/kg.

**4190**  
/st



**Juice/smoothie**  
Brämhults. Välj mellan olika  
sorter. 850 ml. Jfr-pris 49:29/liter.  
Pant tillkommer.



**2 FÖR  
15:-**

**Müslibar**  
Corny. Välj mellan olika sorter.  
40-50 g. Jfr-pris 150-187:50/kg.



**38:-**  
/st

**KÖP FLER SPARA MER**  
**MEDLEMSPRIS**

**Juice**  
Bravo. Välj mellan apelsin/mandarin/äpple,  
exotisk, karibien, röd apelsin, tropisk, äpple,  
äpple/päron. 1,75-2 liter. Jfr-pris 19-21:71/liter.



**7490**  
/st

**Snabbkaffe**  
Gevalia. Välj mellan  
olika sorter. 200 g.  
Jfr-pris 374:50/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
85:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**MEDLEMSPRIS**

**Kycklinginnerfilé**  
Xtra. Fryst. 700 g. Jfr-pris 60:71/kg.



**Olivolja**  
Zeta. Välj mellan classico, fruttato och gentile. 500 ml. Jfr-pris 170:-/liter.

**85:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**



**35:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Granola**  
Start. Välj mellan olika sorter. 500-750 g. Jfr-pris 46:67-70:-/kg.

# Heta spartips för medlemmar

**EKO**



**2 FÖR  
50:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Ekologisk bärdrink**  
Finnerödja. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 25:-/liter.



**27<sup>90</sup>**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

**Fruktdryck**  
Proviva. Välj mellan olika sorter. 1 liter.



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Havredryck**  
Coop. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 15:-/liter.

## Res hållbart till medlemspris hos SJ

Mellan den 4-13 april får du som Coop-medlem 20% rabatt på både biljetter och förbeställd mat hos SJ. Välj ett hållbart alternativ och ta tåget nästa gång!

**Boka via [coop.se/sj](https://coop.se/sj)**

Reseperiod 14/4-15/8. Gäller bokningar som görs minst 10 dagar före avresa. Går att kombineras med student- och seniorrabatter.

PASSA PÅ  
**20%  
rabatt**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**KLIPP!**

**2 FÖR 35:-**

**Pasta**  
La Molisana. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 35:-/kg.



**3 FÖR 70:-**

KÖP FLER SPARA MER

**Pommes**  
Aviko. Fryst. Välj mellan supercrunch och skinny supercrunch. 600-750 g. Jfr-pris 31:11-38:89/kg.

**3 FÖR 39:-**

KÖP FLER SPARA MER



**Finkrossade tomater**  
Cirio. 400 g. Jfr-pris 32:50/kg.

**2 FÖR 49:-**

KÖP FLER SPARA MER



**Feta**  
Zeta. 150 g. Jfr-pris 163:33/kg.

**MEDLEMSPRIS**



**2 FÖR 39:-**

KÖP FLER SPARA MER

**MEDLEMSPRIS**

**Oliver**  
Figaro. 340 g. Jfr-pris 97:50/kg utan sås/spad.



**2 FÖR 32:-**

KÖP FLER SPARA MER

**MEDLEMSPRIS**

**Glutenfri pasta**  
Barilla. Välj mellan penne, spaghetti och fusilli. 400 g. Jfr-pris 40:-/kg.



**26:-/st**

**Flytande margarin**  
Milda. 750 ml. Jfr-pris 34:67/liter.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**



HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



KÖTT FRÅN  
SVERIGE

**KLIPP!**

**59<sup>90</sup>**  
/kg

**Kryddade Spareribs**  
Sverige/Dalsjöfors. Kyllda. Av fläsk. Välj mellan  
honung, black garlic och original. Ca 1350 g.



**25:-**  
/st

**Sockerärter/sugarsnaps/  
haricots verts**  
Guatemala/Zimbabwe/Kenya.  
Klass 1. 150 g. Jfr-pris 166:67/kg.



**2 FÖR  
32:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Halstabletter**  
Vicks. Välj mellan olika sorter.  
72 g. Jfr-pris 222:22/kg.



Gräddas  
i butik

**20:-**  
/st

**Italienskt bröd**  
Bonjour. 450-540 g.  
Jfr-pris 37:04-44:44/kg.

# Helgens bästa spartips



**25:-**  
/st

**Godispåsar**  
Fazer. Välj mellan olika sorter.  
155-200 g. Jfr-pris 125-156:25/kg.



**GB stycksaker**  
GB Glace. Välj mellan olika  
sorter. 55-105 g/60-150 ml.

**50%**  
RABATT



**26<sup>90</sup>**  
/st

**Ädelost**  
Kvibille. I bit. Välj mellan olika  
sorter. 140 g. Jfr-pris 192:14/kg.



**4 FÖR  
59:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Läsk**  
Pepsi/Zingo/7Up/Pommac.  
Välj mellan olika sorter. 140-150 cl.  
Jfr-pris 9:83-10:54/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR  
30:-**

15

**Energidryck**  
Celsius. Välj mellan olika sorter. 355 ml.  
Jfr-pris 42:25/liter. Pant tillkommer.



**6-PACK  
34<sup>90</sup>**  
/förp

**Alkoholfri öl 6-pack**  
Norrlands Guld/Mariestads. 6x33 cl.  
Jfr-pris 17:65/liter. Pant tillkommer.



**Få veckans erbjudanden i mobilen!**





Hantverksmässigt producerad salami från Toscana som lufttorkats och smaksatts med tryffel. God att äta den som den är, till pasta eller i en sallad.



**39<sup>90</sup>**  
/hg

**Tryffelsalami**  
Salcis. Jfr-pris 399:-/kg.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
SOM MEDLEM



**19<sup>90</sup>**  
/hg

**Delikatessmedwurst**  
Sverige/Scan. Jfr-pris 199:-/kg.

Ekologisk krämig blåmögelost av "Gorgonzola-typ", med mild, fyllig och aromatisk smak



**Cheddarsalami**  
Sverige/Scan.  
Jfr-pris 199:-/kg.

**19<sup>90</sup>**  
/hg

# Deli



**29<sup>90</sup>**  
/hg

**Ekologisk blå kornblomst**  
Thise. Jfr-pris 299:-/kg.



Aromatisk smak med toner av kola och en tydlig sötta

**21<sup>90</sup>**  
/hg

**Lagrad Gouda**  
Old Rotterdam. Jfr-pris 219:-/kg.

Köket erbjuder!



**59<sup>90</sup>**  
/port

**Kycklingschnitzel**  
Picadeli. 365 g.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**Duschcreme/  
deodorant**  
Nivea. Välj mellan  
olika sorter. 50-250 ml.  
Jfr-pris 78-390:-/liter.

**2 FÖR  
39:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**KLIPP!**

**3 FÖR  
99:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Tvättmedel**  
Via. Välj mellan pulver 760 g och flytande  
760 ml. Jfr-pris 1:74/tvätt.

## Prispressade favoriter



**Schampo/Balsam**  
Herbal Essences/Head & Shoulders.  
Välj mellan olika sorter. 220-350 ml.  
Jfr-pris 92:86-147:73/liter.

**2 FÖR  
65:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER



**Disktabletter**  
Yes. Välj mellan original 70 st och  
platinum 51 st. Jfr-pris 1:56-2:14/disk.



**109:-/st**



**Tandkräm**  
Sensodyne. Välj mellan olika sorter. Gäller  
ej repair & protect, gentle care, healthy  
white eller nourish tandkräm. 50-75 ml.  
Jfr-pris 300-450:-/liter.

**2 FÖR  
45:-**

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

## Vårens nästa äventyr börjar till havs

Våren är en tid för nya upplevelser. Som Coop-medlem får du upp till 20% rabatt på båtresor och kryssningar med Stena Line till Lettland, Polen, Tyskland och Danmark. Sätt kurs mot ditt nästa äventyr!

**Boka via [coop.se/stenaline](http://coop.se/stenaline)**

UPP TILL  
**20%  
rabatt**

**Stena Line**



# KLIPP!

## 299:- /st

SPARA 200:-

### Stekpanna 28 cm

Jamie Oliver. Av rostfritt stål med non-stick beläggning. Med Thermo-Signal ändrar stekpannan färg när temperaturen är optimal för tillagning, och Thermo-fusion fördelar värmen jämnt. Kan användas på alla spishällar, inkl. induktion. Ord. pris 499:-/st.

HOS OSS FÅR DU

## BÄST PRIS SOM MEDLEM

## 2999:- /st

SPARA 500:-

### Gasgrill Florida 4 vision

Nordic Season. Grill av stål med lock av rostfritt utförande. 4 huvudbrännare och 2 sidobord, varav det ena försett med en extra sidobrännare. Grillgaller av emaljerat gjutjärn ger hög värmeeffekt. Varmhållningshylla, hjul och piezotändning. Locket är dubbelt för bästa isolering och försett med termometer. Mått: 115x144 cm. Gasregulator och slang ingår ej. Ord. pris 3499:-/st.

## 99:- /st

SPARA 60:-

## 3 FÖR 30:-

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

### Trädgårdshandskar

Soft Touch. Slitstark och tunn handske med bra grepp. Sömlös, stickad av polyester som är doppad i svart polyuretan i innerhand och över fingertopparna. För dam och herr i storlekarna 9-11. Ord. pris 14:90/par.

### Stektermometer

Day. 0-250 grader. Drivs av 1xAAA-batteri (medföljer ej). Med magnet och stativ. 1 m tråd av stål. Ord. pris 159:-/st.



## 3 FÖR 99:- 6 FÖR 189:-

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Plantjord**  
Rölunda. 40 liter. Ord. pris 49:95/st.



## 3 FÖR 99:- 6 FÖR 189:-

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Plantjord**  
Xtra. 40 liter. Ord. pris 49:95/st.



## 2 FÖR 75:- 3 FÖR 105:- 4 FÖR 137:-

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

**Grillkol/briketter**  
Anglamark. 2 kg.  
Ord. pris 39:95/st.

# Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**

SOM MEDLEM



**2 FÖR  
35:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Yoghurt**

Arla. Välj mellan naturell och vanilj. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 1 kg. Jfr-pris 17:50/kg.



**2 FÖR  
30:-**

**MEDLEMSPRIS**

**Smörgåspålägg**

Sverige/Svea. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 150:-/kg.



**3-PACK  
79:-/st**

**MEDLEMSPRIS**



**Fina torskfiléer 3-pack**

Findus. Fryst. 375 g. Jfr-pris 210:67/kg. Latin: Gadus morhua.



**24-PACK  
89:-/st**

**MEDLEMSPRIS**

**Toalettpapper**

**24-pack**

Coop. 2461 g. Jfr-pris: 36:16/kg.

**Veckans  
SCANNA  
SJÄLV-PRIS  
med ShopExpress**

ShopExpress ingår i ditt medlemskap. Dra ditt medlemskort för att hämta ut ett handtag, scanna dina varor och betala utan att köa. Gäller på Stora Coop när du som medlem handlar med ShopExpress. Reservation för ev. slutförsäljning.



**15:-/st**

**MEDLEMSPRIS MED  
SHOP EXPRESS**

**Vetemjöl**

Sverige/Coop. 2 kg. Jfr-pris 7:50/kg.



sc\_2514\_mandag\_jagersro\_s1-12\_sid12

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



Svenska tryck & kopiering AB, 2011-05-20. Foto: Per Erik Sjöberg/Åsa Thors, Lasse, Åsa, 2015. Coop, Marknad 171 88, Sjöna

# UPPDUKAT FÖR FINA ERBJUDANDEN

sc\_2514\_mandag\_bilaga\_s1-4\_sid 1

**Porslin Hedda**  
Form Living. Välj mellan assiett, tallrik, frukostskål, bakskål, fruktskål, salladsskål, serveringsfat, mugg och äggkopp. Finns i färgerna blå, grå och brun. Ord. pris från 19:95/st.

**KÖP 4  
BETALA  
FÖR 3**



**FRÅN  
29<sup>90</sup>  
/förp**

## Servettering/ glasunderlägg/bordstablett

Av jute. Naturfärg. Välj mellan servettering 4-pack diameter 4 cm, glasunderlägg 4-pack, diameter 10 cm. och bordstablett diameter 38 cm. Ord. pris från 39:95/förp.



**Grytlapp/ugnsvante/  
tygservett/kökshandukar**  
Form Living. Av 100% bomull. I matchande färg och mönster. Ord. pris från 29:95/st.

**FRÅN  
19<sup>90</sup>  
/st**



**Glas 6-pack**  
Coop. Välj mellan dricksglas 34/44 cl, champagneglas 19 cl, vitvinsglas 33 cl och rödvinsglas 44 cl. Ord. pris 139:-/förp.

**119<sup>:-</sup>  
/förp  
SPARA 20<sup>:-</sup>**

Stora **COOP**

Gäller 31 mars – 6 april 2025.



**349:-** /st  
**SPARA 50:-**

**Badenbaden**  
 Outfit. Av polyester  
 och metall. Välj mellan  
 beige och svart.  
 Ord. pris 399:-/st.

## Lysande priser för vardagar



**3990** /st

**Sidobord**  
 Outift. Av plast.  
 Sidobord till  
 relaxstol.  
 Ord. pris 49:95/st.



**Sidobord**  
 Prosperplast. Av plast med  
 lock av trä. Kan användas  
 som förvaringskorg. Mått  
 39x40 cm, rymmer 35 liter.  
 Ord. pris 299:-/st.

**249:-** /st  
**SPARA 50:-**



**1490** /st

**Solcellslampa**  
 Nordic Energy. Av plast. 6 cm  
 eller 7,5 cm med slinga inuti.  
 Välj mellan två olika solcellslampor  
 i form av en glödlampa.  
 Ord. pris 24:95/st.

FRÅN  
**2990** /st

**Solcellslampa**  
 Nordic Energy. Av plast. Välj  
 mellan 10 cm i diameter och  
 34 cm hög, och 15 cm i dia-  
 meter och 44,5cm hög och  
 19,5 cm i diameter och 60 cm  
 hög. Ord. pris från 39:95/st.

**4990** /st

**Solcellslampa  
 med boll**  
 Nordic Energy. Av  
 krackelerat glas med  
 spjut av PP-plast och  
 rostfritt stål. Boll 8 cm  
 diameter och 38 cm hög.  
 Ord. pris 59:95/st.



**Redskapshållare**  
Nyby. Av metall. Välj mellan 10,5, 20,5 och 30,5 cm. Ord. pris från 29:95/st.



**39:-** /st  
SPARA 10:-

**Murhink 20 liter**  
Nyby. Av plast. Med hållpip, graderad skala och stabilt handtag av metall. Ord. pris 49:-/st.



FRÅN  
**49:-** /st

**Vattenkanna**  
Nyby. Av återvunnen plast. Inkluderar stril. Tillverkad i Sverige. Välj mellan 5 och 10 liter. Svart. Ord. pris från 59:-/st.



**59:-** /set  
SPARA 10:-

**Sprutpistolset**  
Grouw. Av återvunnen plast. 5 delar. Spraypistolen har 7 olika funktioner och soft gript-handtag. Ord. pris 69:-/set.



**39:-** /st  
SPARA 10:-

**Gasflaska**  
Outfit. Utrustad med säkerhetsplugg. 600 ml. Ord. pris 49:-/st.



**149:-** /st  
SPARA 50:-

**Ogräsbrännare**  
Grouw. Miljövänlig ogräsbrännare. Kan uppnå temperatur på 95°C. Gasolflaska medföljer ej. Ord. pris 199:-/st.

# Riggat för fina fynd!



#### Plattång

Emerio. 25 W. Upp till 220°C.  
Keramisk platta 180 grader.  
Roterande sladdfäste.  
Indikatorlampa.  
Ord. pris 199:-/st.

**149:-** /st  
**SPARA 50:-**



**FRÅN**  
**699:-** /st

#### Resväska Rhodos

Cavalet. Av ABS-plast. Välj mellan 54x38x20 cm, 65x45x32 och 74x50x36 cm. Med 4 hjul, gummerat handtag, justerbart teleskophandtag, kodlås. Svart. Ord. pris från 999:-/st.

Stora  
**COOP**

Bromma • Vinsta, Vällingby • Uppsala Boländerna • Södertälje • Stadion • Eskilstuna  
Stenby Västerås • Valbo • Norra Backa • Viberga, Finsspång • Skövde • Kungsbacka • Skara  
Överby Trollhättan • Backaplan • Bäckebo • Sisjön • Karlshamn • Härlöv • Gällivare • Boden  
Kiruna • Kalix • Luleå Örnäset • Piteå • Storheden • Bergvik • Kristinehamn • Jönköping  
Coop Forum Jägersro • Coop Forum Örebro Marieberg

Har du frågor kring telefonnummer till butiker eller andra generella frågor om Coop är du välkommen att kontakta oss på [coop.se](http://coop.se). Du kan också ringa oss på Coop Kontakt, telefonnummer 0771-171717 vardagar 9-16. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma.